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PM 2008 RI (Dnr 111-1160/2007) 

 

 

Laglighetsprövning av kommunfullmäktiges beslut den 18 och 

19 oktober 2007 om budget 2008 för Stockholms stad m.m. 
Yttrande till länsrätten i Stockholms län 

 

 

Borgarrådsberedningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 

1. Som yttrande till länsrätten i Stockholms län inges och åberopas av stads-

ledningskontorets juridiska avdelning upprättat förslag till yttrande, bilaga. 

2. Protokollet i detta ärende förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande. 

 

Ärendet 

 

Kommunfullmäktige har den 18 och 19 oktober 2007 beslutat om budget 2008 för 

Stockholms stad och inriktning för 2009 och 2010 samt utvecklingsdirektiv 2008 – 

2010 för koncernen Stockholms Stadshus AB. Beslutet har överklagats. 

 

Beredning 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret. 

 

Mina synpunkter 

 

Jag instämmer i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande och föreslår att borgarrådsbe-

redningen föreslår kommunstyrelsen besluta följande 

1. Som yttrande till länsrätten i Stockholms län inges och åberopas av stadsled-

ningskontorets juridiska avdelning upprättat förslag till yttrande, bilaga. 

2. Protokollet i detta ärende förklaras omedelbart justerat. 

 

Stockholm den 28 april 2008 

 

STEN NORDIN 

 

 

Bilaga 

 

Yttrande till länsrätten angående Mål nr 24036-07./. Stockholms kommun angående 

laglighetsprövning enligt kommunallagen 

 

 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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ÄRENDET 

 

Länsrätten har förelagt kommunstyrelsen att yttra sig över överklagande av kommun-

fullmäktiges beslut den 18 och 19 oktober 2008 om budget 2008 för Stockholms stad 

m.m. Klaganden har hemställt att kommunfullmäktiges beslut ska upphävas. I över-

klagandet görs i huvudsak gällande att det i budget saknas verksamhetsplaner avse-

ende åligganden för funktionshindrade samt att budgeteringen är otillräcklig och att 

det inte skett någon samverkan med landsting och stadens handikappråd. I förslaget 

till yttrande bestrids klagandens yrkande, och yrkas att överklagandet ska ogillas. 

 

BEREDNING 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret. 

 

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 8 april 2008 är i huvudsak av 

följande lydelse 

 
Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen beslutar att som yttrande till Länsrätten i 

Stockholms län, i målet om laglighetsprövning av kommunfullmäktiges beslut, åberopa av 

stadsledningskontorets juridiska avdelning upprättat förslag till yttrandeoch att förklara beslu-

tet omedelbart justerat. 

 


